Universiteit Hasselt, Hogeschool PXL, LUCA School of Arts campus C-Mine en de UC Leuven-Limburg
Overzichtslijst deelnemers "open kot" dagen, gesorteerd op gemeente, straat van het kotadres

Open kot dag: 09.03.2024

Ginderoverstraat 12

Ginderoverstraat 72
Ginderoverstraat 80
Ginderoverstraat 100
Ginderoverstraat 100
Ginderoverstraat 111 113
Jeugdstraat 4

Kiezelstraat 55

Nierstraat 6

Nierstraat 17
Nierstraat 19
Nierstraat 34 a

Patersplein 1

Peperstraat 104

Peperstraat 118

Plompaertstraat 19
Steenblookstraat 21 a
Steenblookstraat 23
Steenblookstraat 24
Steenblookstraat 75
Steenweg 154
Steenweg 188
Vennestraat 143

Bosstraat 195

Bosstraat 246

Fonteinstraat 89

Kapelveldstraat 17

Kiezelstraat 51

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3600 Genk

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

EIGENAAR
MIRAFCO N.V.

BERX Guy

VERCAMMEN Projects Ivo
MAESSEN TONY

OPTIMA IMMO bvba Hoeven Tony
GENNEBRI N.V.

BAERTEN Valentinus

MAESSEN PETER

NAESSENS (BEANKENS) sylvie

KOT 4You

Apart Invest Turnhout bv Wim Gijs
DE COCK P CVBA Patrick
NELIS-GEEBELEN Rudi

Bosmans-Vastmans Ben en Madeleine

BUTTIENS - NIJS

JACOBS JOHAN

Topkot Limburg BV
Topkot Limburg BV
Dr.M.FERRO BV M

FROYEN-CLIJSTERS Peter en Veerle

Bosmans-Vastmans Ben en Madeleine

Husson Luc & Willy
VANIR Invest bvba

MIRAFCO N.V.

MAESSEN PETER

Teide Projects NV

FRANSSENS - DAS BART

MAESSEN PETER

Tel. eigenaar

011222280
011333773
089793511

011324748

0491734340
011757953
0491074487

0493611433

014678192

089763161

011451838

0470181337

GSM eigenaar
0472532135

0473695425

0473247132
0495545102
0475710485
0473852016
0485918850

0475687514

0456385726
0477921155
0494400165
0499515473

0476315367
0473846896

0496862296
0499844404
0499844404
0484976432

0476315367
0479280597
0474608062
0472532135

0485918850

0485245172

0485918850

Bezichtigen van -
tot

09:00:00 16:00:
10:00:00 18:00:
10:00:00 16:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 17:00:
10:00:00 17:00:

09:00:00 20:00:
13:00:00 17:00:
09:00:00 17:00:
10:00:00 15:00:

08:00:00 17:00:
10:00:00 15:00:
10:00:00 17:00:
10:00:00 14:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 13:00:
12:00:00 17:00:
10:00:00 15:00:
10:00:00 16:00:
09:00:00 09:05:
09:00:00 16:00:
09:00:00 20:00:
11:00:00 16:00:
09:00:00 17:00:

09:00:00 20:00:

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514

op afspraak 0456/385726

u kan ook telefonisch een afspraak maken
0499/515473 of 0491/074487

liefst op afspraak 0476/315367

0493/61.14.33 en 0473/84.68.96 - Ook zonder
afspraak open

op afspraak 0496/862296
op afspraak 0456/385726
op afspraak 0456/385726
Na afspraak 0484976432

graag op afspraak 0476/315367

na telefonische afspraak - 0474/60.80.62

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Graag telefonisch verwittigen op voorhand:
0470/18.13.37

Vrijblijvend te bezichtigen bel even naar
0485245172

afspraak maken via 0032485918850 of

UHhv03  8/03/2024



Kiezelstraat 53

Stokerijstraat 40 42

Voorstraat 19

Voorstraat 21

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt
3500 Hasselt

MAESSEN PETER

NAESSENS (BEANKENS) sylvie

DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth

DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth

0495669760
0495669760

0485918850

0475687514

0495498830
0495498830

09:00:00

13:00:00

09:00:00
10:00:00

20:00:00

17:00:00

20:00:00
20:00:00

0032485515623

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514

0495/669760
0495/669760 (even bellen vooraf)

UHhv03

8/03/2024

4



Universiteit Hasselt, Hogeschool PXL, LUCA School of Arts campus C-Mine en de UC Leuven-Limburg
Overzichtslijst deelnemers "open kot" dagen, gesorteerd op gemeente, straat van het kotadres

Open kot dag: 20.04.2024

Ginderoverstraat 12

Ginderoverstraat 45
Ginderoverstraat 72
Ginderoverstraat 100

Ginderoverstraat 100

Ginderoverstraat 111 113

Jeugdstraat 4

Kiezelstraat 55

Nierstraat 6

Nierstraat 17
Nierstraat 19
Nierstraat 34 a

Patersplein 1

Peperstraat 104
Plompaertstraat 19
Steenblookstraat 21 a
Steenblookstraat 23
Steenblookstraat 24
Steenblookstraat 75
Steenweg 154
Steenweg 188
Koerlostraat 38
Vennestraat 143

Bosstraat 195

Bosstraat 246

Kapelveldstraat 17

Kiezelstraat 51

Kiezelstraat 53

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3600 Genk

3600 Genk

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

EIGENAAR
MIRAFCO N.V.

Vereniging van Mede Eigenaars VME

BERX Guy
MAESSEN TONY

OPTIMA IMMO bvba Hoeven Tony

GENNEBRI N.V.
BAERTEN Valentinus

MAESSEN PETER

NAESSENS (BEANKENS) sylvie

KOT 4You

Apart Invest Turnhout bv Wim Gijs
DE COCK P CVBA Patrick

NELIS-GEEBELEN Rudi

Bosmans-Vastmans Ben en Madeleine

JACOBS JOHAN

Topkot Limburg BV
Topkot Limburg BV
Dr.M.FERRO BV M

FROYEN-CLIJSTERS Peter en Veerle

Bosmans-Vastmans Ben en Madeleine

Husson Luc & Willy
Topkot Limburg BV
VANIR Invest bvba
MIRAFCO N.V.

MAESSEN PETER

FRANSSENS - DAS BART

MAESSEN PETER

MAESSEN PETER

Tel. eigenaar

011333773
089793511

011324748

0491734340
011757953
0491074487

014678192

089763161

011451838

GSM eigenaar
0472532135

0495634232
0473695425
0473247132
0495545102
0475710485
0473852016
0485918850

0475687514

0456385726
0477921155
0494400165
0499515473

0476315367
0496862296
0499844404
0499844404
0484976432

0476315367
0479280597
0499844404
0474608062
0472532135

0485918850

0485245172

0485918850

0485918850

Bezichtigen van -
tot

09:00:00 13:00:
10:00:00 14:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 17:00:
10:00:00 17:00:

09:00:00 20:00:
13:00:00 17:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 13:00:

08:00:00 14:00:
10:00:00 15:00:
10:00:00 14:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 13:00:
10:00:00 16:00:
10:00:00 15:00:
09:00:00 14:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 09:05:
09:00:00 13:00:
09:00:00 20:00:

09:00:00 14:00:

09:00:00 20:00:

09:00:00 20:00:

00

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514

op afspraak 0456/385726

u kan ook telefonisch een afspraak maken
0499/515473 of 0491/074487

liefst op afspraak 0476/315367
op afspraak 0496/862296
op afspraak 0456/385726
op afspraak 0456/385726
Na afspraak 0484976432

graag op afspraak 0476/315367

na telefonische afspraak - 0474/60.80.62

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Vrijblijvend te bezichtigen bel even naar
0485245172

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

UHhv03  8/03/2024



Stokerijstraat 40 42 3500 Hasselt NAESSENS (BEANKENS) sylvie 0475687514 13:00:00 17:00:00 Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514
Voorstraat 19 3500 Hasselt DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth 0495669760 0495498830 09:00:00 20:00:00 0495/669760

Voorstraat 21 3500 Hasselt DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth 0495669760 0495498830 10:00:00 20:00:00 0495/669760 (even bellen vooraf)
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Universiteit Hasselt, Hogeschool PXL, LUCA School of Arts campus C-Mine en de UC Leuven-Limburg
Overzichtslijst deelnemers "open kot" dagen, gesorteerd op gemeente, straat van het kotadres

Open kot dag: 27.04.2024

Ginderoverstraat 12

Ginderoverstraat 45
Ginderoverstraat 72
Ginderoverstraat 100

Ginderoverstraat 100

Ginderoverstraat 111 113

Jeugdstraat 4

Kiezelstraat 55

Nierstraat 6

Nierstraat 19
Nierstraat 34 a

Patersplein 1

Peperstraat 118

Plompaertstraat 19
Steenblookstraat 23
Steenblookstraat 24
Steenblookstraat 75
Steenweg 154
Steenweg 188
Koerlostraat 38
Vennestraat 143

Bosstraat 195

Bosstraat 246

Kapelveldstraat 17

Kiezelstraat 51

Kiezelstraat 53

Stokerijstraat 40 42

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3600 Genk

3600 Genk

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

EIGENAAR
MIRAFCO N.V.

Vereniging van Mede Eigenaars VME

BERX Guy

MAESSEN TONY

OPTIMA IMMO bvba Hoeven Tony
GENNEBRI N.V.

BAERTEN Valentinus

MAESSEN PETER

NAESSENS (BEANKENS) sylvie

Apart Invest Turnhout bv Wim Gijs
DE COCK P CVBA Patrick
NELIS-GEEBELEN Rudi

BUTTIENS - NIJS

JACOBS JOHAN
Topkot Limburg BV
Dr.M.FERRO BV M

FROYEN-CLIJSTERS Peter en Veerle

Bosmans-Vastmans Ben en Madeleine

Husson Luc & Willy
Topkot Limburg BV
VANIR Invest bvba

MIRAFCO N.V.

MAESSEN PETER

FRANSSENS - DAS BART

MAESSEN PETER

MAESSEN PETER

NAESSENS (BEANKENS) sylvie

Tel. eigenaar

011333773
089793511

011324748

0491734340
011757953
0491074487

0493611433

014678192

089763161

011451838

GSM eigenaar
0472532135

0495634232
0473695425
0473247132
0495545102
0475710485
0473852016
0485918850

0475687514

0477921155
0494400165
0499515473

0473846896

0496862296
0499844404
0484976432

0476315367
0479280597
0499844404
0474608062
0472532135

0485918850

0485245172

0485918850

0485918850

0475687514

Bezichtigen van -
tot

09:00:00 16:00:
10:00:00 18:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 17:00:
10:00:00 17:00:

09:00:00 20:00:
13:00:00 17:00:
10:00:00 16:00:
08:00:00 17:00:
10:00:00 17:00:
10:00:00 14:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 13:00:
10:00:00 17:00:
10:00:00 15:00:
10:00:00 16:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 09:05:
09:00:00 16:00:
09:00:00 20:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 20:00:

09:00:00 20:00:

13:00:00 17:00:

00

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514

u kan ook telefonisch een afspraak maken
0499/515473 of 0491/074487

0493/61.14.33 en 0473/84.68.96 - Ook zonder
afspraak open

op afspraak 0496/862296
op afspraak 0456/385726
Na afspraak 0484976432

graag op afspraak 0476/315367

na telefonische afspraak 0474 60 80 62

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Vrijblijvend te bezichtigen bel even naar
0485245172

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514

UHhv03  8/03/2024



Voorstraat 19 3500 Hasselt DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth 0495669760 0495498830 09:00:00 20:00:00 0495/669760
Voorstraat 21 3500 Hasselt DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth 0495669760 0495498830 10:00:00 20:00:00 0495/669760 (even bellen vooraf)
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Universiteit Hasselt, Hogeschool PXL, LUCA School of Arts campus C-Mine en de UC Leuven-Limburg
Overzichtslijst deelnemers "open kot" dagen, gesorteerd op gemeente, straat van het kotadres

Open kot dag: 25.06.2024

Ginderoverstraat 12

Ginderoverstraat 45
Ginderoverstraat 72
Ginderoverstraat 100
Ginderoverstraat 100
Ginderoverstraat 111 113
Jeugdstraat 4

Kiezelstraat 55

Nierstraat 6

Nierstraat 19
Nierstraat 34 a
Peperstraat 118
Plompaertstraat 19
Steenblookstraat 21 a
Steenblookstraat 23
Steenblookstraat 24
Steenweg 188
Koerlostraat 38

Bosstraat 195

Bosstraat 246

Kapelveldstraat 17

Kiezelstraat 51

Kiezelstraat 53

Meldertstraat 26

Stokerijstraat 40 42

Voorstraat 19

Voorstraat 21

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3600 Genk

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt
3500 Hasselt

3500 Hasselt
3500 Hasselt

EIGENAAR Tel. eigenaar
MIRAFCO N.V.

Vereniging van Mede Eigenaars VME

BERX Guy

MAESSEN TONY 011333773
OPTIMA IMMO bvba Hoeven Tony 089793511
GENNEBRI N.V.

BAERTEN Valentinus 011324748
MAESSEN PETER

NAESSENS (BEANKENS) sylvie

Apart Invest Turnhout bv Wim Gijs 0491734340
DE COCK P CVBA Patrick 011757953
BUTTIENS - NIJS 0493611433
JACOBS JOHAN 014678192
Topkot Limburg BV

Topkot Limburg BV

Dr.M.FERRO BV M 089763161
Husson Luc & Willy 011451838
Topkot Limburg BV

MIRAFCO N.V.

MAESSEN PETER

FRANSSENS - DAS BART

MAESSEN PETER

MAESSEN PETER

COENEN-VENKEN Ludo 0478451948
NAESSENS (BEANKENS) sylvie

DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth 0495669760
DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth 0495669760

GSM eigenaar
0472532135

0495634232
0473695425
0473247132
0495545102
0475710485
0473852016
0485918850

0475687514

0477921155
0494400165
0473846896
0496862296
0499844404
0499844404
0484976432
0479280597
0499844404
0472532135

0485918850

0485245172

0485918850

0485918850

011333357
0475687514

0495498830
0495498830

Bezichtigen van -
tot

16:00:00 20:00:
17:00:00 20:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 17:00:
10:00:00 17:00:

09:00:00 20:00:
13:00:00 17:00:
16:00:00 20:00:
10:00:00 14:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 17:00:
16:00:00 20:00:
16:00:00 20:00:
09:00:00 17:00:
16:00:00 20:00:
09:00:00 20:00:
14:00:00 20:00:
09:00:00 20:00:
09:00:00 20:00:
15:00:00 19:00:
13:00:00 17:00:

09:00:00 20:00:
10:00:00 20:00:

00

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514

0493/61.14.33 en 0473/84.68.96 - Op afspraak
op afspraak 0496/862296
op afspraak 0456/385726
op afspraak 0456/385726
Na afspraak 0484976432

Enkel op afspraak

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Vrijblijvend te bezichtigen bel even naar
0485245172

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

na afspraak

Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514

0495/669760
0495/669760 (even bellen vooraf)

UHhv03  8/03/2024



Universiteit Hasselt, Hogeschool PXL, LUCA School of Arts campus C-Mine en de UC Leuven-Limburg
Overzichtslijst deelnemers "open kot" dagen, gesorteerd op gemeente, straat van het kotadres

Open kot dag: 02.07.2024

Ginderoverstraat 12

Ginderoverstraat 45
Ginderoverstraat 72
Ginderoverstraat 100
Ginderoverstraat 111 113
Jeugdstraat 4

Kiezelstraat 55

Nierstraat 6

Nierstraat 19
Plompaertstraat 19
Steenblookstraat 21 a
Steenblookstraat 23
Steenblookstraat 24
Steenweg 188
Koerlostraat 38

Bosstraat 195

Bosstraat 246

Kapelveldstraat 17

Kiezelstraat 51

Kiezelstraat 53

Meldertstraat 26

Stokerijstraat 40 42

Voorstraat 19

Voorstraat 21

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3600 Genk

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt
3500 Hasselt

EIGENAAR
MIRAFCO N.V.

Tel. eigenaar

Vereniging van Mede Eigenaars VME
BERX Guy

OPTIMA IMMO bvba Hoeven Tony 089793511
GENNEBRI N.V.
BAERTEN Valentinus 011324748

MAESSEN PETER

NAESSENS (BEANKENS) sylvie

Apart Invest Turnhout bv Wim Gijs 0491734340

JACOBS JOHAN 014678192
Topkot Limburg BV
Topkot Limburg BV
Dr.M.FERRO BV M 089763161
Husson Luc & Willy 011451838
Topkot Limburg BV

MIRAFCO N.V.

MAESSEN PETER

FRANSSENS - DAS BART

MAESSEN PETER

MAESSEN PETER

COENEN-VENKEN Ludo 0478451948

NAESSENS (BEANKENS) sylvie

DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth 0495669760

DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth 0495669760

GSM eigenaar
0472532135

0495634232
0473695425
0495545102
0475710485
0473852016
0485918850

0475687514

0477921155
0496862296
0499844404
0499844404
0484976432
0479280597
0499844404
0472532135

0485918850

0485245172

0485918850

0485918850

011333357
0475687514

0495498830
0495498830

Bezichtigen van -
tot

09:00:00 16:00:
10:00:00 18:00:
09:00:00 17:00:
10:00:00 17:00:
09:00:00 20:00:

13:00:00 17:00:

10:00:00 14:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 13:00:
10:00:00 16:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 16:00:
09:00:00 20:00:
09:00:00 17:00:
09:00:00 20:00:
09:00:00 20:00:
15:00:00 19:00:
13:00:00 17:00:
09:00:00 20:00:
10:00:00 20:00:

00

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514

op afspraak 0496/862296
op afspraak 0456/385726
op afspraak 0456/385726
Na afspraak 0484976432

Enkel op afspraak

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Vrijblijvend te bezichtigen bel even naar
0485245172

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

na afspraak

Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514

0495/669760
0495/669760 (even bellen vooraf)

UHhvO3  8/03/2024
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Universiteit Hasselt, Hogeschool PXL, LUCA School of Arts campus C-Mine en de UC Leuven-Limburg
Overzichtslijst deelnemers "open kot" dagen, gesorteerd op gemeente, straat van het kotadres

Open kot dag: 07.09.2024

Ginderoverstraat 12

Ginderoverstraat 45
Ginderoverstraat 72
Ginderoverstraat 100
Ginderoverstraat 111 113
Jeugdstraat 4

Kiezelstraat 55

Nierstraat 6

Nierstraat 19
Plompaertstraat 19
Steenblookstraat 21 a
Steenblookstraat 23
Steenblookstraat 24
Koerlostraat 38

Bosstraat 195

Bosstraat 246

Kapelveldstraat 17

Kiezelstraat 51

Kiezelstraat 53

Stokerijstraat 40 42

Voorstraat 19

Voorstraat 21

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek

3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3590 Diepenbeek
3600 Genk

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt

3500 Hasselt
3500 Hasselt

EIGENAAR
MIRAFCO N.V.

Tel. eigenaar

Vereniging van Mede Eigenaars VME
BERX Guy

OPTIMA IMMO bvba Hoeven Tony 089793511
GENNEBRI N.V.
BAERTEN Valentinus 011324748

MAESSEN PETER

NAESSENS (BEANKENS) sylvie

Apart Invest Turnhout bv Wim Gijs 0491734340

JACOBS JOHAN 014678192
Topkot Limburg BV
Topkot Limburg BV
Dr.M.FERRO BV M 089763161
Topkot Limburg BV

MIRAFCO N.V.

MAESSEN PETER

FRANSSENS - DAS BART

MAESSEN PETER

MAESSEN PETER

NAESSENS (BEANKENS) sylvie

DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth 0495669760

DI FIORE - JAENEN Fabian - Ruth 0495669760

GSM eigenaar
0472532135

0495634232
0473695425
0495545102
0475710485
0473852016
0485918850

0475687514

0477921155
0496862296
0499844404
0499844404
0484976432
0499844404
0472532135

0485918850

0485245172

0485918850

0485918850

0475687514

0495498830
0495498830

Bezichtigen van -
tot

09:00:00

10:

09:

10:

09:

13:

10:
09:
09:
09:
09:
09:

09:

09:

09:

09:

13:

09:
10:

16:00:

18:00:

17:00:

17:00:

20:00:

17:00:

14:00:
17:00:
17:00:
13:00:
17:00:
16:00:

20:00:

17:00:

20:00:

20:00:

17:00:

20:00:
20:00:

00

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514

op afspraak 0496/862296
op afspraak 0456/385726
op afspraak 0456/385726
Na afspraak 0484976432

Gelieve telefonisch contact op te nemen met de
conciérge voor een afspraak

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Vrijblijvend te bezichtigen bel even naar
0485245172

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

afspraak maken via 0032485918850 of
0032485515623

Bezichtiging mogelijk na afspraak via
Gregorius@netcloud.be of 0475/ 687514

0495/669760
0495/669760 (even bellen vooraf)

UHhvO3  8/03/2024
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